s u r l e n ° 2 4 , e t c o m m e c e t t e p i è c e est e n m a u v a i s é t a t , o n s ' es t 

s e r v i d u n ° 4 6 p o u r la c o m p l é t e r . 

2076 1230. Vendredi 4 octobre. 

( J . 1 9 5 . — C h a m p a g n e , I I I , n » 1 2 . — O r i g i n a l . ) 

N. (Nicolaus) abbas totusque conventus de Moris notimt 
faciunt se, in recompensationem quatuor sextariotum 
frumenti, quœ dominus suus Theobaldus Campaniœ et 
Briae cornes palatinus sibi in minagio Barri super Sequa-
nam contulit, eidem in perpetuum quidquid habebant 
in foresta Beroart, retentis tantummodo usuario pasttt-
rarum, foagio de mortuo nemore pro pastoribus, et 
glande pro porcis in dictam forestam ducendis, conces-

IX SANCTUS, 187 

| sisse. — « In cujus rei testimonium, présentes litteras 
sigilli nostri munimine fecimus roborari. Actum anno 
gratie M 0 ce0 tricesimo, die veneris post festum Sancti 
Remigii. » 

T r a c e s d e s c e a u p e n d a n t sur d o u b l e q u e u e . — L e s c e a u d e 

N i c o l a s , a b b é d u m o n a s t è r e d e M o r e s , Mores, au d i o c è s e d e L a n g r e s , 

n 'a p a s é t é r e t r o u v é . 

2077 1230. Jeudi 10 octobre. 

Instrumentum duplex pariagii initi a Bernardo 
Alacri cum Tolosœ comité pro oppido et villa de 
Borrello juxta Virdunum. 

(J. 3 2 1 . — T o u l o u s e , X I I , n ° * 6 1 e t 6 2 . — O r i g i n a u x . ) 

AB CD. EFGH. JKLM. 

Noverint universi, tam présentes quam futuri, 

quod Bernardus Alacer de Borrello, sua bona, propria 

ac spontanea voluntate, nulla vi coactus, deditet con

cessit domino Bamundo, Dei gratia comiti Tolosano, 

suisque successoribus, in perpetuum medietatem 

tocius opidi et ville et territorii et dominii de Bor

rello ; ita scilicet quod idem dominus cornes et ejus 

successores, et Bernardus Alacer et ejus succes

sores, habeant semper, in perpetuum teneant et 

possideant totum opidum predictum de Borrello et 

pertinentia omnia dicti opidi et v i l le , toltas scilicet 

et incursus, et adempriva, et successiones, et esca-

dutas, et denique omnia*alia predicto opido et ville 

pertinentia, et dominationes, totum scilicet per 

médium ; ita scilicet et tali modo quod dominus 

cornes et ejus successores percipiant inde de toto 

medietatem, et Bernardus Alacer et ejus successores 

aliam medietatem, prêter alberguam quam domi

nus cornes et ejus successores accipiant et percipiant 

totam tocius opidi predicti et ville. — Et ibidem 

dictus Bernardus Alacer concessit et fecit se esse